2023 年 2 月 17 日

各 位

                 会 社 名  株式会社きょくとう

                        （コード 2300 東証 スタンダード）

代 表 者   代表取締役    牧平 年廣

問合せ先   専務取締役    弓削 道哉

電  話   ０９２－５０３－００５０

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月 17 日開催の取締役会において、下記の通り剰余金の配当につい

て決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2023年1月10日開示)

（参考）前年実績

基準日 2023 年 2 月 28 日（火） 同左 2022 年 2 月 28 日（月）

1 株当たり配当金 3 円 00 銭（年間 6 円） 同左 3 円 00 銭（年間 6 円）

配当金総額 15,783 千円 ― 15,783 千円

効力発生日 2023 年 5 月 16 日（火） ― 2022 年 5 月 17 日（火）

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、業績を勘案しながら、将来の事業展開や経営基盤の強化のための内部留保を確保しつつ

株主の皆さまへの利益還元を重視し、安定した配当を継続していくことを経営の基本方針としており

ます。この方針に基づき、当期の年度末配当金は、１株当たり３円００銭といたしました。既に中間

期末において３円００銭の配当を実施していることから、年間配当金は、１株当たり６円となります。

今後とも早期の業績回復に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。

以 上